川人社职鉴〔2025〕28号

四川省职业技能鉴定指导中心

关于公布2025年第二期技能人才评价质量

督导员培训班考核合格人员名单的通知

各市（州）职业技能鉴定指导中心，技能人才评价机构及有关单位：

根据工作安排，四川省职业技能鉴定指导中心于2025年10月组织完成了2025年第二期技能人才评价质量督导员培训考核工作。现将宋佳佳等51名培训考核合格人员名单予以公布（见附件），通过人员可登录“四川省人力资源和社会保障厅”官网（https://rst.sc.gov.cn/）选择专题专栏—职业技能鉴定—四川省技能人才服务大厅，点击“个人中心”后在左侧的“报名历史”进行查询。证卡领取相关事宜请于2025年12月5日后按参培报名渠道咨询属地职业技能鉴定指导中心。

联系人：刘映    联系电话：028-86136211

附件：2025年第二期技能人才评价质量督导员培训班考核合格人员名单

　　　　　　　　　　　   四川省职业技能鉴定指导中心

　　　　　　　　　　　　　　　   2025年11月17日

附件

2025年第二期技能人才评价质量督导员

培训班考核合格人员名单

	姓名
	推荐单位

	宋佳佳
	成都成职人才服务有限公司

	张酌伟
	成都轨道交通集团有限公司

	罗道琼
	成都市现代制造职业技术学校

	张伟
	成都市现代制造职业技术学校

	杨璐荧
	成都市职业能力建设指导中心

	贺章志
	四川科慧技工学校

	万兴明
	四川省金堂县职业高级中学

	王艳
	四川省蒲江县职业中学

	任旭
	德阳安装技师学院

	郭林
	东方电气自动控制工程有限公司

	贺菲
	四川建筑职业技术学院

	林俊
	四川省中江县职业中专学校

	汤明川
	四川希翼科技有限公司

	张志高
	广安职业技术学院

	任静
	四川省广元市职业高级中学校

	李琦
	乐山市德艺职业技能培训学校

	杨清清
	乐山市嘉嫂家政服务有限公司

	曹呈楠
	乐山职业技术学院

	于家伟
	四川航天川南火工技术有限公司

	廖萍
	四川化工职业技术学院

	宣雯娟
	四川化工职业技术学院

	冯韵秋
	四川化工职业技术学院

	甘巧
	四川化工职业技术学院

	刘霞
	眉山药科职业学院

	刘佳利
	四川大学锦江学院

	刘国芳
	四川大学锦江学院

	张攀
	四川大学锦江学院

	余守红
	四川省东坡中等职业技术学校

	鲁尧
	四川省东坡中等职业技术学校

	游晓旭
	内江开放大学

	李娟
	内江开放大学

	史磊
	攀枝花市建筑工程学校

	王建
	攀枝花市建筑工程学校

	王蓉蓉
	成都中医药大学

	刘俊材
	电子科技大学

	李婷
	四川博茗茶产业技能培训中心

	范钊
	四川华西健康科技有限公司

	马岩
	四川省商业投资集团有限责任公司

	陈鸿俊
	四川水利职业技术学院

	柳婷曦
	四川水利职业技术学院

	张慧珍
	四川水利职业技术学院

	王盼盼
	四川水利职业技术学院

	王雅莉
	雅安航空工业联合技工学校

	李廷艳
	雅安康馨商务服务有限公司

	阴妮娜
	雅安职业技术学院

	周吉琳
	四川省宜宾市职业技术学校

	孙苏
	四川省宜宾卫生学校

	王飞
	宜宾五粮液股份有限公司

	吴玉潇
	宜宾五粮液股份有限公司

	梁巧玲
	资阳市人才评价服务中心

	李波
	四川省荣县职业高级中学校